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ZTM.EZ.3310.6.2022                                                                  

Poznań, 25.04.2022 r. 

 

     Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przygotowanie dokumentacji 

projektowej dla platform przystankowych, terenu zieleni oraz pętli autobusowej”. 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, stosownie do zapisów art. 284 ust. 1, 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. 

zwanej dalej Pzp) poniżej udziela odpowiedzi na zapytania. 

 

Pytanie 1: dot. części 1 zamówienia: 

Czy Zamawiający przewiduje konieczność doprowadzenia zasilania elektroenergetycznego do wiat 

przystankowych oraz innych mediów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje doprowadzenie zasilania elektroenergetycznego do wiat 

przystankowych oraz innych mediów. W zależności od poczynionych uzgodnień lub wytycznych 

ZDM względem tworzonych przejść dla pieszych lub ich modernizowania może wystąpić 

konieczność doświetlenia przejścia dla pieszych. 

 

Pytanie 2: dot. części 3 zamówienia: 

Czy w zakres zamówienia wchodzi projekt rozbiórki istniejących budynków mieszkalno-

gospodarczych wraz z likwidacją dochodzących do nich mediów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje projektu rozbiórki istniejących budynków mieszkalno-

gospodarczych. Rozbiórka przedmiotowych obiektów jest objęta innym zamówieniem. 

 

Pytanie 3: dot. części 3 zamówienia: 
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Czy adaptacja architektoniczno-konstrukcyjna oraz instalacyjna załączonego projektu budynku 

socjalnego dla kierowców jest częścią niniejszego zamówienia? 

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa musi obejmować uwzględnienie miejsca pod nowy punkt 

socjalny wraz z doprowadzenie niezbędnych mediów – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ. ZTM 

dysponuje projektem budowlano-wykonawczym punktu socjalnego. 

 

Pytanie 4: dot. części 3 zamówienia: 

Jeśli tak, to jakie media należy przewidzieć do zasilenia budynku? 

Odpowiedź: Do miejsca, w którym ma znajdować się budynek należy doprowadzić sieć 

wodociągową, kanalizacyjną, elektryczną i światłowód. 

 

Pytanie 5: dot. części 3 zamówienia: 

Czy w ramach projektu pętli należy przewidzieć instalację nowego oświetlenia peronów oraz 

system ITS na peronach? 

Odpowiedź:  W ramach dokumentacji projektowej należy przewidzieć oświetlenie peronów oraz 

system ITS na peronach. 

 

Pytanie 6: dot. części 3 zamówienia: 

Czy w ramach projektu pętli należy opracować projekt zieleni? 

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa musi zawierać pełne zagospodarowanie pętli autobusowej, 

również projekt zieleni. 

 

Pytanie 7: 

Czy w zakresie zamówienia jest uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia do WUiA UM? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia do WUiA UM 

w zależności od rodzaju nieruchomości. Zamawiający w związku z tym zmodyfikował załącznik nr 1 

do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia. 
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Pytanie 8: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności zapisu w części "Ogłoszenie o zamówieniu usługi" - pkt 5.4 z 

formularzami 6a - 6c. 

W ogłoszeniu wyszczególniono ilość projektów, którymi powinien wykazać się projektant w każdej 

części. 

Dla części 1 są to projekty branży drogowej, dla części 2 są to projekty branży drogowej oraz 

branży zieleni a dla części 3 tylko projekty branży drogowej, W formularzach 6a - 6c 

wyszczególniono w tabeli również branże instalacyjne. 

Proszę o sprecyzowanie, czy wystarczające jest wyszczególnienie projektów drogowych i branży 

zieleni - zgodnie z "Ogłoszeniem o zamówieniu usługi"? 

Odpowiedź: Niniejszym wyjaśniamy funkcje poszczególnych dokumentów w powiązaniu z 

warunkami zawartymi w SWZ.  

Aby spełnić warunki udziału w postepowaniu Wykonawca musi dla każdej części postepowania 

wykazać odpowiednią ilość zrealizowanych projektów w zależności od odpowiedniej części 

zamówienia (na etapie oferty oświadczenie z art. 125 Pzp, od Wykonawcy najwyżej ocenionego 

Formularze 7a – 7c na wezwanie zamawiającego).  

Formularze 6a - 6c składane wraz z ofertą służą do oceny kwalifikacji osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia z odpowiednich branż, kwalifikacje te (zawodowe i doświadczenie w okresie 

ostatnich trzech lat osób wyznaczonych do realizacji zamówienia) są jednym z kryteriów oceny 

złożonych ofert. 

 

Pytanie 9: 

Prosiłbym o wyjaśnienie czy do składanej oferty należy dołączyć załączniki nr 7a, 7b i 7c (wykaz 

wykonanych usług) wraz z poświadczeniem ich wykonania. 

Odpowiedź: Do składanej oferty nie należy dołączyć załączników nr 7a, 7b i 7c (wykaz wykonanych 

usług) ani poświadczeń ich wykonania. 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 Pzp zmienia pkt 14.1, 17.3. i 18.1 SWZ 

tj. termin związania ofertą oraz termin składania i otwarcia ofert na: 
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14.1  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27.05.2022 r., tj. przez okres 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, zgodnie z treścią art. 307 

ust. 1 Ustawy.  

17.3  Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 28.04.2022 r. do godziny 10:00.   

18.1  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2022 r. o godzinie 12:00.  

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp dodaje do SWZ pkt 19.1.1 tj.:  

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 

r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 

na Ukrainie.” 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp modyfikuje także załącznik nr 2 do SWZ tj. wzór 

umowy oraz załącznik nr 4 do SWZ tj. wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia art. 125 ust. 1. 

 

Zamawiający zmienił również ogłoszenie o zamówieniu w pkt 7.4, 8.1, 8.3 i 8.4. 

 

Załączniki: 

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ tj. Wzór umowy.     

Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ tj.  Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia art. 125 ust. 1.                 

 

 Z poważaniem 
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